



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP HEDENSTED APS**  
**VEJLEVEJ 47, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juni 2018

---

Per Hermann Jepsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Loop Hedensted ApS Vejlevej 47 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 95 88 55
	Stiftet: 2. juli 2015
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Hermann Jepsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitnessvirksomhed i Hedensted og andre forretningsmæssige aktiviteter i tilslutning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på -49 tkr. anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>333.066</b>	<b>356.882</b>
Personaleomkostninger.....	1	-258.066	-223.473
Af- og nedskrivninger.....		-115.622	-140.790
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-40.622</b>	<b>-7.381</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-21.641	-38.275
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-62.263</b>	<b>-45.656</b>
Skat af årets resultat.....	3	13.600	10.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-48.663</b>	<b>-35.656</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-48.663	-35.656
<b>I ALT</b> .....		<b>-48.663</b>	<b>-35.656</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		365.014	433.676
Indretning af lejede lokaler.....		165.425	200.251
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>530.439</b>	<b>633.927</b>
Andre værdipapirer.....		1.000	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		43.925	43.925
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>44.925</b>	<b>43.925</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>575.364</b>	<b>677.852</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.135	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>8.135</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		36.000	28.800
Udskudte skatteaktiver.....		23.600	10.000
Andre tilgodehavender.....		12.522	8.909
Periodeafgrænsningsposter.....		7.164	16.927
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>79.286</b>	<b>64.636</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>49.228</b>	<b>165.886</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>136.649</b>	<b>230.522</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>712.013</b>	<b>908.374</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		65.681	114.344
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>115.681</b>	<b>164.344</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		42.391	38.405
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		517.395	373.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		185	0
Anden gæld.....		36.361	331.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>596.332</b>	<b>744.030</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>596.332</b>	<b>744.030</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>712.013</b>	<b>908.374</b>
Eventualposter mv.	7		



## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	248.428	211.654	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.931	10.739	
Andre personaleomkostninger.....	2.707	1.080	
	<b>258.066</b>	<b>223.473</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	20.771	20.592	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	870	17.683	
	<b>21.641</b>	<b>38.275</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-13.600	-10.000	
	<b>-13.600</b>	<b>-10.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	527.953	243.784	
Tilgang.....	6.760	0	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>534.713</b>	<b>243.784</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	94.277	43.533	
Årets afskrivninger.....	75.422	34.826	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>169.699</b>	<b>78.359</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>365.014</b>	<b>165.425</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....	0	43.925	
Tilgang.....	1.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>1.000</b>	<b>43.925</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>1.000</b>	<b>43.925</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>6</b>
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	114.344	164.344	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-48.663	-48.663	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>50.000</b>	<b>65.681</b>	<b>115.681</b>	

**Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jepsen J. ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 224 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2019.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 58 tkr. i 2017.
